健診受診者様各位

医療法人 天心堂 志田病院

健康診断価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて当院では、各種健康診断料について従来価格の据置きとするため鋭意努めて参り

ましたが、原材料の高騰や諸経費の値上がりに伴い、以下のように価格を改定させてい

ただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

 改定後の料金は、2024 年 6月 1日以降に料金を徴収するものから適用いたします。

 今回の価格改定に伴いまして、大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご賢察の上、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

項目 旧価格(税込) 新価格(税込)

生活習慣病予防健診

胃カメラ差額代
1,000 円 1,500 円

一般健診 Bコース

(法定健診)
8,800 円 9,900 円

雇用時健診 8,800 円 9,900 円

今後も更なる価格改定の可能性もございます。その際は改めてお知らせいたします。

以上

【お問い合わせ窓口】

電話番号：0954-68-0565(健診直通)

                                             受付時間：13時 00 分〜16 時 30 分

                         (土日祝除く)